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Inh. Martin von Dach
Glashuttenweg 4
77709 Wolfach
Tel.: +49 7834 866819
E-Mail: info@restaurant-wolfach.de

Speisekarte fur Busgruppen und
gréRere Gruppen

( Ab 25 Personen erhalt der Busfahrer ein Essen und ein Getrank frei,
der Reiseleiter erhalt ein Getrank frei )

Bitte geben Sie uns die ausgewahlten Speisen maximal 2 Stunden
vor Anreise telefonisch durch, oder wenn moglich kénnen Sie auch
1 Tag vor Anreise, die ausgewahlten Gerichte uns per E-Mail
zusenden.

Herzlichen Dank

lhr Hattenklause-Team



Aus dem Suppentopfle

Rinderkraftbrithe mit Kraterfladle
Rinderkraftbrithe mit Markklochen

Maultaschen-Spezialitaten

Maultaschen "Schwarzwalder-Art" mit
gebratenem Schwarzwalder Schinken

Panierte Maultaschen mit hausgemachter PaprikasoRe

Uberbackene Maultaschen mit ChampignonrahmsoRe

Salate

Beilagensalat

Salatplatte mit HahnchenspieBe
Salatplatte mit panierten Maultaschen

Salatplatte mit gebackenem Zanderfilet

Hauptgerichte
Paniertes Schweineschnitzel "Wiener-Art"

mit Pommes Frites

Jagerschnitzel "Nach Art des Hause™ (paniert)
mit Champignonrahmsofe und Spatzle

Putensteak mit Champignonrahmsofe und Kroketten

Spinatknédel mit Champignonrahmsofle

Forellenfilet gebraten mit Mandelbutter und Salzkartoffeln
Schaufele (warm) mit Kartoffelsalat

Warme Bauernbratwurst mit Kartoffelsalat

5,00 €
5,00 €

18,00 €

16,50 €
16,50 €

6,00 €

17,00 €

17,00 €
17,00 €

16,50 €

18,00 €

16,50 €
15,00 €
22,50 €

15,50 €

15,50 €
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