



Inh. Martin von Dach
Glashüttenweg 4
77709 Wolfach
Tel.: +49 7834 866819
E-Mail: info@restaurant-wolfach.de

Speisekarte für Busgruppen und größere Gruppen

**(Ab 25 Personen erhält der Busfahrer ein Essen und ein Getränk frei,
der Reiseleiter erhält ein Getränk frei)**



Bitte geben Sie uns die ausgewählten Speisen maximal 2 Stunden vor Anreise telefonisch durch, oder wenn möglich können Sie auch 1 Tag vor Anreise, die ausgewählten Gerichte uns per E-Mail zusenden.

**Herzlichen Dank
Ihr Hüttenklause-Team**

Aus dem Suppentöpfle

Rinderkraftbrühe mit Kräuterflädle	5,00 €
Rinderkraftbrühe mit Markklößchen	5,00 €

Maultaschen-Spezialitäten

Maultaschen "Schwarzwälder-Art" mit gebratenem Schwarzwälder Schinken	18,00 €
Panierte Maultaschen mit hausgemachter Paprikasoße	16,50 €
Überbackene Maultaschen mit Champignonrahmsoße	16,50 €

Salate

Beilagensalat	6,00 €
Salatplatte mit Hähnchenspieße	17,00 €
Salatplatte mit panierten Maultaschen	17,00 €
Salatplatte mit gebackenem Zanderfilet	17,00 €

Hauptgerichte

Paniertes Schweineschnitzel "Wiener-Art" mit Pommes Frites	16,50 €
Jägerschnitzel "Nach Art des Hause" (paniert) mit Champignonrahmsoße und Spätzle	18,00 €
Putensteak mit Champignonrahmsoße und Kroketten	16,50 €
Spinatknödel mit Champignonrahmsoße	 15,00 €
Forellenfilet gebraten mit Mandelbutter und Salzkartoffeln	22,50 €
Schäufele (warm) mit Kartoffelsalat	15,50 €
Warmer Bauernbratwurst mit Kartoffelsalat	15,50 €